新北市政府新聞局性別平等專案小組

110年度第 1次會議紀錄

壹、時 間：110年 2月 2日（星期二）上午 10時

貳、地 點：本府 6樓 0644會議室

參、主 席：謝召集人麗蘭

肆、出席人員：如簽到表

伍、主席致詞

陸、確認上次會議紀錄                                 紀錄:黃玉玲

決議：確認

柒、討論事項

提案一：有關「新北市性別平等政策方針」109 年辦理情形（含跨局處性

平議題進度）及 110年工作研擬規劃情形，提請討論。

說明：

一、 本案依據本府性別平等委員會第 4 屆第 4 次委員會議決議事項辦

理，本局為六大政策方針之「教育、文化與媒體」及「人身安全與

環境」2 組別小組成員。

二、 有關「新北市性別平等政策方針」109 年辦理情形（含跨局處性平議

題進度）及 110 年工作計畫研擬情形，請各位委員提供意見。

決議：本案通過。

提案二：有關「新北市政府新聞局推動性別主流化實施計畫」109 年成果

報告及 110年工作項目規劃情形，提請討論。

說明：

  一、配合本府性別平等委員會第 4屆第 4次委員會議決議通過之「新北

市政府 107年至 110年推動各機關性別主流化實施計畫」，有關本

局 109年成果報告，提請審議。

  二、依據本府性別平等委員會第 5屆第 4次委員會議決議通過之「本府

110 年至 113 年推動各機關性別主流化實施計畫」，本局列第 3 組

辦理單位，每年至少辦理 2類具體措施，總計至少 3項，準此，研

擬 110年工作計畫，請各位委員提供意見。。

    決議：

      一、109 年度性平培力課程成效評估報告，請列為本次會議記錄附件，

供委員參考。

      二、本案通過。

提案三：有關推動本局 109年性平亮點方案辦理情形及 110年性平亮點執行

規劃情形，提請討論。

   說明：有關本局 109 年度性平亮點方案辦理情形及 110 年性平亮點執行規

劃，請各位委員提供意見。

   決議：

   一、有關 110年度亮點方案｢本府新媒體社群小編性平培力營｣案，以本

府各機關小編為參訓對象，請研議將委外廠商小編納入，讓培力成

效更全面。

   二、110 年度相關培力課程，應先設定培力目標，再擇定素材內容，並

扣合目標進行成效評估，另相關成效評估可以問卷、學習單方式進

行，並提供相關獎勵，鼓勵學員回覆意見。

   三、本案通過。

捌、臨時動議：

玖、散會：上午 11時 10分

附件：109年度性平培力課程成效評估報告